Мiнiстэрства лясной гаспадаркi
Рэспублiкi Беларусь

Экспартна-вытворчае рэспублiканскае
yHiTapHae прадпрыемства

(БвллЕсэкспАрт>
зАгАд

,1/, /!,. Дря,ц N9 4/3
r: MiHcK

Министерство лесною хозяйства
Республики Беларусь

Экспортно-производственное республиканское
унитарное предприятие

(БвллЕсэкспорт>
прикАз

п, Минск

Республики Беларусь от 14.07.2023 J\b461 (Об экспорте
лесоматериаJIов)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01 .2025 дополнительное
соглашение Jф 3 к договору возмездного оказания услуг по выписке
ЭСД от 16. t0.2023 Nэ2/2З-QR (Приложение).

2. Разместить на интернет-сайте уу)у.Ьgj]еяехрgglЭJ (в разделе
(ЭСДD) в формате .pdf:

2.1 . дополнительное соглашение Jф 3 к договору возмездного
оказания услуг по выписке ЭСД от 1б.|0.2023 Jф2/23-QR с указанием
даты начаJIа действия;

2.2. копию настоящего приказа.

Л.Ю.!емъяник.Щиректор